§. 10. Non obstantibus quibusvis Apostolicis, ac in universalibus, Provincialibus & Synodalibus Conciliis editis Generalibus vel specialibus constitutionibus, etiã Mare Magno, Bulla aurea, vel aliis nuncupatis, ac quibuscumque dicti Ordinis statutis, & consuetudinibus, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis, privilegiis quoque, indultis, & literis Apostolicis, tam eidem quam aliis quibuscumque Ordinibus, eorum Superioribus, & personis, sub quibuscumque tenoribus & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque insolitis clausulis, ac irritantibus & aliis decretis in contrarium præmissorum

in genere, vel in specie, etiam Motu proprio, & consistorialiter, vel aliis quomodolibet concessis, ac pluries confirmatis & approbatis, ac omnibus illis quæ dictus Greg. prædecessor in suis literis voluit non obitare. Quibus omnibus & singulis, eorum tenores ac si de verbo ad verbum præsentibus insererentur, pro plenè & sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permanfuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Transumptum fidei.

§. 11. Volumus autem, & auctoritate Apostolica decernimus, quod transumptis præsentium literarum, etiam impressis, sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, & manu Notarii publici subscriptis eadem fides, tam in judicio quam extra illud ubilibet adhibeatur, quæ ipsis originalibus literis adhiberetur si forent exhibitæ vel ostensæ.

Dat. P. An. die 12. Oculi.

Dat. Tusculi, sub annulo Piscatoris, die duodecima Octobris Millelesimo quingentesimo nonagesimo sexto, Pontificatus nostri Anno quinto.

Sequitur extensio dictæ Bullæ ad Gallos, & Belgicos.

CLEMENS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Edita Anno 1603.

Pro injuncti, &c. Ut supra in constit. præinserta.

Extensio bullæ ad Gallos, & Belgicos.

§. 1. Nunc vero agnoscentes, pro felici statu, & gubernio Fratrum Reformatorum Minorum S. Francisci de Observantia, Provinciarum Belgicarum, Flandriæ videlicet, Sancti Andree, & Brabantiæ, aliàs Inferioris Germaniæ, plurimum expedire, ut nos præsertim literas hujusmodi, quas pridem in favorem Fratrum Reformatorum Italiæ confirmavimus, deinde ad Fratres Reformatos Regni Franciæ extendimus, prout in nostris desuper expeditis literis etiam plenius continetur, ad ipsas quoque Provincias in omnibus & per omnia, (salvis infra scriptis limitationibus) extendamus, & pro dictis Provinciis confirmemus & innovemus.